

Tandlæge Michael Hald Nielsen ApS

Egebakken 49

7400 Herning

CVR-nr. 29616507

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. november 2018

Michael Hald Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tandlæge Michael Hald Nielsen ApS Egebakken 49 7400 Herning
Telefon	97 40 30 41
E-mail	tandklinikken@hald-tranberg.dk
CVR-nr.	29616507
Stiftelsesdato	12. juni 2006
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Michael Hald Nielsen, Direktør
Revisor	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning CVR-nr.: 31626536

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 115.716, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 466.828, og en egenkapital på kr. -40.410.

Årets indtjening anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og er derfor omfattet af Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer dog, at egenkapitalen er reetableret inden for en rimelig tidshorisont.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		663.287	825.924
Personaleomkostninger	1	-380.046	-639.456
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-105.767	-102.883
Driftsresultat		177.474	83.585
Andre finansielle indtægter	2	0	500
Finansielle omkostninger	3	-29.408	-37.921
Resultat før skat		148.066	46.164
Skat af årets resultat	4	-32.350	-31.490
Årets resultat		115.716	14.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		115.716	14.674
Resultatdisponering		115.716	14.674

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Goodwill		250.000	350.000
Immaterielle anlægsaktiver		250.000	350.000
Indretning af lejede lokaler		20.183	25.950
Materielle anlægsaktiver		20.183	25.950
Anlægsaktiver		270.183	375.950
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	19.735
Varebeholdninger		15.000	19.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.170	40.160
Udskudte skatteaktiver		147.529	179.879
Tilgodehavender		180.699	220.039
Likvide beholdninger		946	569
Omsætningsaktiver		196.645	240.343
Aktiver		466.828	616.293

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	-165.410	-281.126
Egenkapital		-40.410	-156.126
Gældsforpligtelser			
Gæld til banker		325.000	400.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	325.000	400.000
Gæld til banker		133.846	330.499
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.245	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.147	41.920
Kortfristede gældsforpligtelser		182.238	372.419
Gældsforpligtelser		507.238	772.419
Passiver		466.828	616.293
Usikkerhed om going concern	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2017/18	2016/17	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	308.217	530.983	
Pensioner	66.387	91.859	
Andre omkostninger til social sikring	5.442	16.614	
	380.046	639.456	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	2	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	0	500	
	0	500	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	29.408	37.921	
	29.408	37.921	
4. Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	32.350	31.490	
	32.350	31.490	
5. Virksomhedskapital			
Saldo primo	125.000	125.000	
Saldo ultimo	125.000	125.000	
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
6. Overført resultat			
Saldo primo	-281.126	-295.800	
Årets tilgang	115.716	14.674	
Saldo ultimo	-165.410	-281.126	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	325.000	75.000	0
	325.000	75.000	0

Noter

2017/18

2016/17

8. Usikkerhed om going concern

Selskabet har haft særdeles svært ved, at få tilgang af det nødvendige antal patienter. Dette har medført, at selskabets virksomhedskapital er tabt. Selskabet forventer dog ved øget omsætning samt reduktion af omkostningerne, at kunne reetablere virksomhedskapitalen via egen indtjening inden for en rimelig tidshorisont.

Reetableringen af selskabet er dog betinget af, at man opnår en væsentlig bedre indtjening ellers er der væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ejere har tilkendegivet fortsat finansiel støtte frem til godkendelse af næste årsrapport.

Det er ledelsens opfattelse, at der for regnskabsåret 2018/2019 ligeledes vil være et væsentlig forbedret resultat i forhold til tidligere år.

På grundlag af ovenstående aflægges årsregnskabet efter going concern.

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Husleje andrager årligt ca. kr. 130.000.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Hald Nielsen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-174561176333

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-11-15 12:47:22Z

NEM ID 

Flemming Mørup

Registreret revisor

Serienummer: CVR:31626536-RID:1244445302993

IP: 78.156.xxx.xxx

2018-11-16 06:29:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VQ4AI-MQCIE-MEMHI-GAQOC-3DCST-J8ADG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>